
Güncelleme Tarihi: 16.12.2025

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Süre

1 404 ALPER SARPER ALPER SARPER CAN ÖZKURT S4 05:55:28:300

2 405 GUİSVA SİMONE AGAZZİ GUİSVA SİMONE AGAZZİ SERKAN SİVRİ S4 06:16:40:000

3 206 GE RALLY RAİD TEAM RAHMİ EKEN MERT KAYA S2 06:44:51:500

4 204 ZEKİ KARAÇAYLI ZEKİ KARAÇAYLI OKAN DİLBEROĞLU S2 09:13:26:800

5 402 AHMET TINKIR AHMET TINKIR RAFET YILMAZ S4 09:17:23:700

6 409 AZİZ GÖRKAN AZİZ GÖRKAN GÖKSEL GÜNAYDIN S4 09:37:37:300

7 307 ATİLLA BAYBARA ATİLLA BAYBARA CÜNEYT GÖKTÜRK S3 12:16:32:300

8 301 İHSAN GÜNAK İHSAN GÜNAK FATİH GÜNAK S3 12:34:00:500

9 205 DURALİ ALTINOK DURALİ ALTINOK ALİ SEYDA KIVRAK S2 13:09:04:700

10 305 HÜSEYİN KURT HÜSEYİN KURT ÖZAYDIN DÖLEK S3 17:13:04:400

11 203 İDİL TÜFEKÇİOĞLU İDİL TÜFEKÇİOĞLU BÜLENT GÜLTEKİN S2 Y.İ

12 302 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 Y.İ

13 304 TEAM ADD FATİH AKBAY HALİT ÇAKIR S3 Y.İ

14 306 MACERAİST RALLY RAİD TEAM İLAYDA HANCI SEVİ AKAL S3 Y.İ

15 308 OKAN KAYA OKAN KAYA GAMZE KAYA S3 Y.İ

16 403 TARIK GÖKBAY TARIK GÖKBAY OSMAN METİN S4 Y.İ

17 407 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 67 DİREN ÜYKÜ DİREN ÜYKÜ CANER ÇAPAR SSV 04:42:11:100

2 65 ABDULLAH TURGUT ABDULAH TURGUT ARDA ŞENAY SSV 04:51:48:300

3 56 ENGİN KAP ENGİN KAP FERHAT ATABEK ÖZDEMİR SSV 05:00:35:400

4 57 GE RALLY RAİD TEAM ŞAHİN İZZET NAZLIAKA HAKAN İŞEN SSV 06:03:06:500

5 62 ERKAN SÜLÜN ERKAN SÜLÜN İREM YAĞMUR SİMİTÇİ SSV 09:19:09:800

6 51 MACERAİST RALLY RAİD TEAM İSRAFİL AKYÜZ MERT TEPE SSV Y.İ

7 52 DERİN DOĞANER DERİN DOĞANER ERDEM ŞİMŞEK SSV Y.İ

8 53 YAĞIZ BİRİNCİ YAĞIZ BİRİNCİ UĞUR TEPE SSV Y.İ

9 64 GE RALLY RAİD TEAM ÖZGÜR ŞENYURT SERTAÇ TATAR SSV Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 206 GE RALLY RAİD TEAM RAHMİ EKEN MERT KAYA S2 06:44:51:500

2 204 ZEKİ KARAÇAYLI ZEKİ KARAÇAYLI OKAN DİLBEROĞLU S2 09:13:26:800

3 205 DURALİ ALTINOK DURALİ ALTINOK ALİ SEYDA KIVRAK S2 13:09:04:700

4 203 İDİL TÜFEKÇİOĞLU İDİL TÜFEKÇİOĞLU BÜLENT GÜLTEKİN S2 Y.İ
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Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 307 ATİLLA BAYBARA ATİLLA BAYBARA CÜNEYT GÖKTÜRK S3 12:16:32:300

2 301 İHSAN GÜNAK İHSAN GÜNAK FATİH GÜNAK S3 12:34:00:500

3 305 HÜSEYİN KURT HÜSEYİN KURT ÖZAYDIN DÖLEK S3 17:13:04:400

4 302 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 Y.İ

5 304 TEAM ADD FATİH AKBAY HALİT ÇAKIR S3 Y.İ

6 306 MACERAİST RALLY RAİD TEAM İLAYDA HANCI SEVİ AKAL S3 Y.İ

7 308 OKAN KAYA OKAN KAYA GAMZE KAYA S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 404 ALPER SARPER ALPER SARPER CAN ÖZKURT S4 05:55:28:300

2 405 GUİSVA SİMONE AGAZZİ GUİSVA SİMONE AGAZZİ SERKAN SİVRİ S4 06:16:40:000

3 402 AHMET TINKIR AHMET TINKIR RAFET YILMAZ S4 09:17:23:700

4 409 AZİZ GÖRKAN AZİZ GÖRKAN GÖKSEL GÜNAYDIN S4 09:37:37:300

5 403 TARIK GÖKBAY TARIK GÖKBAY OSMAN METİN S4 Y.İ

6 407 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 203 İDİL TÜFEKÇİOĞLU İDİL TÜFEKÇİOĞLU BÜLENT GÜLTEKİN S2 Y.İ

2 306 MACERAİST RALLY RAİD TEAM İLAYDA HANCI SEVİ AKAL S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 62 ERKAN SÜLÜN ERKAN SÜLÜN İREM YAĞMUR SİMİTÇİ SSV 09:19:09:800

2 306 MACERAİST RALLY RAİD TEAM İLAYDA HANCI SEVİ AKAL S3 Y.İ

3 308 OKAN KAYA OKAN KAYA GAMZE KAYA S3 Y.İ

Y.İ : Yarışma İhraç
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